CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 135/2015

Solicitação de informações referentes a imóveis
não  edificados  pertencentes  ao  Estado  do
Paraná, localizados neste Município.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155 do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvida a Mesa, que seja enviado ofício  ao Chefe do
Executivo Municipal solicitando informações sobre imóveis não edificados pertencentes ao
Estado do Paraná, localizados neste Município.

Deseja-se saber:

I – a quantidade de imóveis não edificados (terrenos/lotes) de propriedade
do Governo do Estado que estão localizados no perímetro urbano do Município de Toledo;

II - o endereço de cada imóvel não edificado (terrenos/lotes) de propriedade
do Governo do Estado, localizados no perímetro urbano do Município de Toledo.

SALA DAS SESSÕES, 6 de maio de 2015.

ADRIANO REMONTI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br